



**TEMBO**  
Powering Ahead

June 19, 2026

To,  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai-400051

SYMBOL: TEMBO/INE869Y01010

**Subject: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 of Notice of an Extra-Ordinary General Meeting**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published in “Business Standard” (English Newspaper) and “Mumbai Lakshadeep” (Marathi Newspaper) on June 19, 2026 intimating the shareholders regarding the Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Friday, July 10, 2026 at 12:30 p.m. through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio-Visual Means (“OAVM”).

The cutting of the newspaper advertisement is enclosed herewith for your record.

We request you to take the above information on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,


**For TEMBO GLOBAL INDUSTRIES LIMITED**

**Sanjay Jashbhai Patel**  
**Managing Director**  
**DIN: 01958033**

**Encl: As Above**

**Tembo Global Industries Ltd.**

GST NO. 27AAPCS4498C1ZV | CIN - L24100MH2010PLC204331 | Toll Free : 1800 123 7991 | sales@tembo.in | www.tembo.in  
Reg. Off. : Plot No.D-146/147, Turbhe MIDC, TTC Industrial Estate, S Cental Road, Opp. Balmer Lawrie Vaan Leer, Navi Mumbai, Maharashtra 400 705.  
Factory Add.: Unit No.1/B - Badrinath, Ground Floor, Tungareshwar Industrial complex, Sativali Village, Vasai (East), Dist.Palghar- 401208.

|   |  |
|---|--|
|  <b>TEMBO</b><br><small>Powering Growth</small>   | <b>Tembo Global Industries Limited</b><br>Registered Office: Plot No, PAP-D-146-147, Turbhe MIDC,<br>TTC Industrial Area, Turbhe, Navi Mumbai - 400 705<br>Tel: 22 27620641 Website: www.tembo.in<br>CIN : L24100MH2010PLC204331 |
| <b>NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF<br/> TEMBO GLOBAL INDUSTRIES LIMITED</b>   |  |
| <p>Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting ("the EGM / the meeting") of the Members of M/s. Tembo Global Industries Limited ("the Company") will be held on Friday, July 10, 2026, at 12:30 P.M. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business(es) set forth in the Notice of EGM dated June 16, 2026 in accordance with MCA General Circular No. 3/2025 dated 22<sup>nd</sup> September, 2025.</p> <p>Accordingly, the Notice of EGM has been sent on June 18, 2026, only through electronic mode to all those members who have registered their email address with the Company/ Depository Participants in accordance with the aforesaid Circulars. Members may note that the Notice of EGM is also available on the website of the Company at www.tembo.in and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com</p> <p>In case the members have not registered their email address, they can follow the below procedure:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>The Members holding shares in DEMAT form are requested to register their e-mail address/ electronic bank mandate with their respective Depository Participant.</li> </ul> <p>Members whose Email IDs are not updated with the Company/Registrar and Share Transfer Agents/ Depository Participants can avail soft copy of the EGM Notice by raising a request to the Company by email at cs@tembo.in.</p> <p>Members can attend and participate in the EGM through VCOAVM facility. The instructions for joining the EGM would be provided in the Notice of EGM. Members attending the meeting through VCOAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.</p> <p>The Company is also providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of EGM. Also, the Company shall be providing the facility for voting through e-voting system during the EGM. The detailed procedure of remote e-voting / e-voting during the EGM is mentioned in the Notice of EGM.</p> <p>In terms of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations &amp; Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended) and aforesaid circulars, the Company is pleased to offer its members the facility of "remote e-voting" provided by Bigshare Services Private Limited ("BIGSHARE") to exercise their right to vote on the business(es) as set forth in the Notice of the EGM. The facility of casting votes by a member using remote e-voting system as well as venue voting on the date of the EGM, on the resolution set forth in the Notice, will be provided by Bigshare. All the members are informed that:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>the Special Business as set out in the Notice of the EGM will be transacted through voting by electronic means;</li> <li>the remote e-voting shall commence on Tuesday, July 07, 2026, at 09:00 A.M. (IST);</li> <li>the remote e-voting shall end on Thursday, July 09, 2026, at 05:00 P.M. (IST);</li> <li>the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM is Friday, July 03, 2026.</li> <li>any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the notice is sent through e-mail and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, July 03, 2026, may obtain the login ID and password by sending a request at cs@tembo.in to Company/RTA at lvote@bigshareonline.com.</li> </ol> <p>The facility for e-voting shall be made available at the EGM to the Members attending the meeting, who have not cast their votes through remote e-voting facility.</p> <p>The Members, who will cast their votes by remote e-voting prior to the EGM and attending the EGM, shall not be entitled to cast their votes again at the EGM.</p> <p>The voting rights of the Members (for voting through remote e-Voting before the EGM and e-Voting during the EGM) shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the 'cut-off date' i.e. Friday, July 03, 2026.</p> <p>In case shareholders/ investor have any queries regarding E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and E-Vote e-Voting module available at https://lvote.bigshareonline.com, under download section or you can email us to lvote@bigshareonline.com or call us at: 1800 22 54 22. Alternatively, the Members may also write an e-mail to the Company at cs@tembo.in for any queries/ information.</p> |  |
| <p>By order of Board of Directors<br/> For TEMBO GLOBAL INDUSTRIES LIMITED</p> <p>Sd/-<br/> Sanjay Jashbhai Patel<br/> Managing Director<br/> DIN: 01958033</p>   |  |
| Place: Navi Mumbai<br>Date: June 18, 2026   |  |





**टेम्बो ग्लोबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
 नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र.पीएसी-डी-१४६-१४७, तुर्भे, नवी मुंबई-४००७०५.  
 वृत्तवर्ष: २२ २०६२०६४१, वेबसाइट: [www.tembo.in](http://www.tembo.in),  
 सीआयएफ: एल२४१००एमएच२०१०पीएलसी२०४३३१

**टेम्बो ग्लोबल इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या असाधारण सर्वसाधारण सभेची सूचना**  
 याद्वारे सूचित करण्यात येते की, मे. टेम्बो ग्लोबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांनी असाधारण सर्वसाधारण सभा (ईजीएस किंवा सभा) शुक्रवार, १० जुलै, २०२६ रोजी सु.११.३०वा. क्लिफो कॉन्व्हेंशन (क्लीसी)/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएस) आयोजित केली जाईल. ही सभा २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीच्या एक्सएफ सामान्य परिषद क्र.३/२०२५ च्या अनुषंगाने, १६ जून २०२६ रोजीच्या ईजीएस सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित केली आहे.

त्यानुसार, ज्या सदस्यांनी कंपनीकडे किंवा डिजिटल पारितोषककडेचा ईमेल पत्ते नोंदलेले आहेत, त्यांनाच केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे १८ जून २०२६ रोजी ईजीएसची सूचना पाठवण्यात आली आहे. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ईजीएसची सूचना कंपनीच्या [www.tembo.in](http://www.tembo.in) या वेबसाइटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदलेले नाहीत, ते खालील प्रक्रियेचे पालन करू शकतात:

- ज्या सदस्यांकडे वॉलंट स्वक्यात मेअर्स आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते/इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅन्डेट त्यांच्या संबंधित डिजिटल पारितोषककडे नोंदवावेत.

ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनीकडे/रजिस्ट्रार आणि मेअर ट्रान्स्फर एजेंट्सकडे/डिजिटल पारितोषककडे अद्ययावत नाहीत, ते [cs@tembo.in](mailto:cs@tembo.in) या ईमेलवर कंपनीकडे विनंती करून ईजीएस सूचनेची कॉपी केली मिळवू शकतात.

सदस्य व्हॉसी/ओएव्हीएस सुविधेद्वारे ईजीएस मध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. ईजीएस (असाधारण सर्वसाधारण सभा) मध्ये सहभागी होण्याबाबतच्या सूचना ईजीएसच्या सूचनेत दिल्या जातील. व्हॉसी/ओएव्हीएसद्वारे बैठकीला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये गणपूर्वी निश्चित करण्याच्या उद्देशाने केली जाईल.

कंपनी आपल्या सर्व सदस्यांना ईजीएसच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंगची (सभेपूर्वीच्या ई-व्होटिंगची) सुविधा देखील उपलब्ध करून देत आहे. तसेच, कंपनी ईजीएस दरम्यान ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधाही उपलब्ध करून देईल. रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ईजीएस दरम्यानच्या ई-व्होटिंगची सक्तीलवार प्रक्रिया ईजीएसच्या सूचनेत नमूद केली आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १०८ आणि त्यासोबत बाबले जाणारे कंपनी (अवयवधान आणि प्रमासन) नियम, २०१४ (सुधारित) मधील नियम २०, सेबी (सूचीबद्धतेची बांधणी आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ (सुधारित) मधील नियम ४४ आणि वर नमूद केलेली परिपत्रके यांच्या तालुक्यानुसार, कंपनी आपल्या सदस्यांना ईजीएसच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर आपला मतदानाचा हक्क वजावण्यासाठी सिग्नेअर सर्व्हिस प्रोव्हिडर लिमिटेडद्वारे पुरविलेली जाणारी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावांवर रिमोट ई-व्होटिंग प्रणालीचा वापर करून तसेच ईजीएसच्या दिग्दर्शित प्रत्यक्ष मतदान करून मत नोंदवण्याची सुविधा सिग्नेअरद्वारे पुरविलेली जाईल. सर्व सदस्यांना सूचित केले जाते की:

१. ईजीएसच्या सूचनेत नमूद केलेले विशेष कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान करून पार पाडले जाईल;
२. रिमोट ई-व्होटिंग मंगळवार, ७ जुलै, २०२६ रोजी स.१.००वा. सुरु होईल;
३. रिमोट ई-व्होटिंग शुक्रवार, १ जुलै, २०२६ रोजी सारं.५.००वा. समाप्त होईल;
४. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे किंवा ईजीएस मध्ये मतदान करण्याच्या पारतोंसोटी निश्चित केलेली तारीख शुक्रवार, ३ जुलै, २०२६ ही आहे.
५. ज्या व्यक्ती ई-मेलद्वारे सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे मेअर्स खरेदी करून कंपनीच्या सदस्य बनतात आणि वॉट-ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, ३ जुलै, २०२६ रोजी मेअर्स धारण करतात, त्या व्यक्ती [cs@tembo.in](mailto:cs@tembo.in) वर विनंती पाठवून किंवा [ivote@bigshareonline.com](mailto:ivote@bigshareonline.com) वर कंपनी/आरटीएकडे सक्के साधून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.

ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग (सभेच्या ठिकाणाबाहेरून ई-व्होटिंग) सुविधेद्वारे आपले मत नोंदवलेले नाही, असा ईजीएसचा उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांसाठी ईजीएस दरम्यान ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाईल.

जे सदस्य ईजीएस पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत नोंदवतील आणि ईजीएस म्हा उपस्थित राहतील, त्यांना ईजीएस मध्ये पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही.

ईजीएस पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आणि ईजीएस दरम्यान ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी सदस्यांचे मतदानाचा अधिकार हे वॉट-ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, ३ जुलै, २०२६ रोजी कंपनीच्या पॅड-अप इक्विटी मेअर भांडवलामधील त्यांच्या हिस्सेवाच्या प्रमाणात असतील.

ई-व्होटिंग गवाशत भागधारक/गुणवत्कृदांदांना काही मंका असल्यास, ते <https://ivote.bigshareonline.com> वरील डाऊनलोड विभागात उपलब्ध असलेले वाच्यार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि आव-व्होट ई-व्होटिंग मॉड्यूल पाहू शकतात; किंवा [ivote@bigshareonline.com](mailto:ivote@bigshareonline.com) वर ई-मेल करू शकतात किंवा १८०० २२ ५४ २२ या क्रमांकावर कॉल करू शकतात. तसेच, कोणत्याही मंका/माहितीसाठी सदस्य कंपनीला [cs@tembo.in](mailto:cs@tembo.in) या पत्त्यावर ई-मेल देखील करू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
 टेम्बो ग्लोबल इंडस्ट्रीज लिमिटेडद्वारे  
 सही/-  
 संजय जशभाई पटेल  
 व्यवस्थापकीय संचालक  
 दिनांक: १८ जून २०२६  
 व्हायसप्रेसिडेंट  
 सीआयएफ: ०१९५८०३३